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MUESTRA DE OBRAS RECOPILADAS 

EN PRÓLOGO PARA UN SILENCIO



A, 1982



Escritura poética, 1980
Tec. mixta, caja, 50 x 70



Yo/Tú, 1979
Serigrafía, sobre papel,  50 x 70



Todo es de Tú reflejo, 1979
Mixta, sobre papel,  50 x 70



Tú, confusión de luz, 1981
Sobre papel,  50 x 70



Oh! Inmóvil en el vértigo, 1980
Sobre lienzo,  50 x 70



Multitudes en ascenso, 1979
Sobre papel,  50 x 70



Terceto encadenado desencadenándose… 1980



!h, 1983
Fotocomposición
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SALA 2
MUESTRA DE OBRAS RECOPILADAS 

EN HABITANDO TRANSPARENCIAS



Último poema de amor, 1979
Serigrafía, sobre papel,  50 x 70
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SALA 3
MUESTRA DE OBRAS RECOPILADAS 

EN EL PLACER DE SER



PROCESO, 1994
Serigrafía, sobre papel,  50 x 70



Homo. Hominis, 1992
Sobre papel,  50 x 70



No son los ojos…, 1981
Sobre papel,  50 x 70



Qué triste   a veces
la espera



Fiebre, 1986
Grabado,  50 x 70



Soneto enmudecido y aplanado 1994
Serigrafía, sobre papel,  50 x 70



Isla Negra, Isla Neruda, 1992
Serigrafía, sobre papel,  50 x 70



Geometría del deseo, 1991
Serigrafía, sobre papel,  50 x 70



Poema sobre partitura, 1982
Serigrafía, sobre papel,  50 x 70



GALERÍA
DE

POEMAS VISUALES
DE

GUSTAVO VEGA

SALA 4
MUESTRA DE OBRAS RECOPILADAS 

EN LA FRONTERA DEL INFINITO



Terceto encadenado
para los tiempos que corren, 1984



NOCTURNO, opus 1
-Primer ensayo del poeta- (1984)



Abecedario romano de ausencias
-de Roma un Tú absorto      en el vacío-

(1984)



VALENCIA

BARCELONA

MADRID

264,48

356,40

348,50

357,67
365,83

381,51

269,82

279,05
280,24

285,16

305.51
307,53

209,89

235,37

242,30241,46
248,05

259,17

386,21

194,38189,34
181,37

185,97

203,39

A la baja

-cuarteto para financieros-
(1984)





Lección de Geografía

para Niños del Tercer Mundo, opus 2

-concretismo poético-didáctico-orientativo-

(1984)



Materiales de la Nada  (1984)



O, metáfora del Todo, de la Nada (1984)



Off (1984)
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MUESTRA DE OBRAS EDITADAS EN PUBLICACIONES DIVERSAS
PERO NO INCLUIDAS EN NINGUNA RECOPILACIÓN PERSONAL



Abecedario romano de ausencias
-de Roma un Tú absorto      en el vacío-



Oh!, La Catedral  (1969/1985)
Oleo sobre lienzo. 65 x 81



Escritura de Luz (1994)
Mixta sobre lienzo. 130 x 89



Z (1994)
Mixta sobre lienzo. 130 x 89



Sociedad/Suciedad (1994)



Noche a punto de desbordarse (1994)
Múltiplo 50 x 70



Soledad sonora (1984)
Serigrafía 50 x 70



Noche a punto de desbordarse (1994)
Múltiplo 50 x 70



Ahogado en Tú, mar, mi mar (1994)
Múltiplo 50 x 70



24 horas ante tu ventana  (1994)
Múltiplo 50 x 70



Conjunciones / Disyunciones (2002)
Múltiplo 50 x 70



Amor  (2002)
Múltiplo 50 x 70



Autorretrato  (2002)
Múltiplo 50 x 70



Omega  (2002)
Múltiplo 50 x 70



Geometría del Destino (2005)



Arde la Luz  (2005)



Te leo. Me lees  (2002)
Poema-objeto


